2

[image: 1]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2021
№ 1225

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Перми
в сфере информирования населения

В связи с фактическим неприменением, в целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Перми:
от 14 марта 2016 г. № 160 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций) – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат по размещению информационных материалов по вопросам местного значения в средствах массовой информации и массовой коммуникации»;
от 07 июля 2016 г. № 474 «О внесении изменений в постановление администрации города Перми от 14.03.2016 № 160 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций) – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат по размещению информационных материалов по вопросам местного значения в средствах массовой информации и массовой коммуникации»;
от 29 мая 2017 г. № 411 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций) – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат по размещению информационных материалов по вопросам местного значения в средствах массовой информации и массовой коммуникации, утвержденный постановлением администрации города Перми от 14.03.2016 № 160»;
от 26 июля 2017 г. № 577 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций) – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат по размещению информационных материалов по вопросам местного значения в средствах массовой информации и массовой коммуникации, утвержденный постановлением администрации города Перми от 14.03.2016 № 160»;
от 21 декабря 2017 г. № 1167 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций) – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат по размещению информационных материалов по вопросам местного значения в средствах массовой информации и массовой коммуникации, утвержденный постановлением администрации города Перми от 14.03.2016 № 160»;
от 25 декабря 2019 г. № 1066 «О внесении изменений в постановление администрации города Перми от 14.03.2016 № 160 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций) – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат по размещению информационных материалов по вопросам местного значения в средствах массовой информации и массовой коммуникации»;
от 09 октября 2020 г. № 945 «О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций) – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат по размещению информационных материалов по вопросам местного значения
в средствах массовой информации и массовой коммуникации, утвержденный постановлением администрации города Перми от 14.03.2016 № 160»;
от 11 ноября 2021 г. № 999 «О внесении изменений в постановление администрации города Перми от 14.03.2016 № 160 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций) – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат по размещению информационных материалов по вопросам местного значения в средствах массовой информации и массовой коммуникации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника информационно-аналитического управления администрации города Перми Шушпанову Н.А.

Глава города Перми	А.Н. Дёмкин

image1.png

image2.wmf